
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8 7  

на Столичния общински съвет 

 от 26.06.2014 година 

 
За проект за ПУП - парцеларен план /ПП/ за обект: „Ново външно ел. 

захранване на ТП за складова база - с.Яна и ел.захранване на СКЗ - с. Яна" 
м. с. Яна и м. с. Желява, район „Кремиковци". 

В Направление „Архитектура и градоустройство" е постъпило 
заявление с вх. peг. № ГР-70-00-444/11.10.2010 г. за даване на съгласие за 
изработване ПУП за ПП за обект: „Ново външно ел. захранване на ТП за 
складова база - с. Яна и ел. захранване на СКЗ - с. Яна" м. с. Яна и м. с. 
Желява. Приложени са документ за собственост, скица за ПИ от АГКК, 
мотивирано предложение за ПУП. Заявителят е информиран с писмо от 
29.11.2010 г , че е необходимо да се представи задание по смисъла на чл. 
124, ал. 7 от ЗУТ, което е представено на 04.01.2010 г. Заданието и 
мотивираното предложение са разгледани и приети от ОЕСУТ с Протокол 
№ ЕС-Г- 4/18.01.2011 г., т. 36. Със заповед № РД-09-50-123/31.01.2011 г. 
главният архитект на София одобрява заданието. Заповедта е изпратена в 
район „Кремиковци" за съобщаване по реда на АПК с писмо № ГР-70-00- 
444/2010/01.02.2011 г. С писмо № 6602-14-(1)/18.10.2011 г. район 
„Кремиковци" уведомява, че в законоустановения срок няма постъпили 
възражения. 

Със заповед № РД-09-50-1400/10.11.2011 г. главния архитект на 
София допуска да се изработи ПП за обект: „Ново външно ел. захранване 
на ТП за складова база - с. Яна и ел. захранване на СКЗ - с. Яна" м. с. Яна и 
м. с. Желява, която е изпратена в район „Кремиковци" за сведение и 
изпълнение с писмо № ГР-70-00-444/2010/15.11.2011 г. 

С писмо вх. peг. № ГР-70-00-444/2010/16.05.2013 г. е представен 
проект, съгласуван с експлоатационните дружества, проведена е процедура 
по преценка необходимостта от ОВОС, утвърдено е трасе за проектиране 
от Комисията за земеделски земи към МЗХ - решение № КЗЗ-06/15.04.2013 
г.. представено е Решение № 79/28.02.2013 г. за съгласие за преминаване 
на трасетата на ел. захранващите кабели през имоти общинска 
собственост. 



Проекта за ПП е съгласуван с отделите на Направление 
„Архитектура и градоустройство" и е изпратен за обявяване на основание 
чл. 128, ал. 1 от ЗУТ в район „Кремиковци" с писмо изх. peг. № ГР-70-00-
444/2010/ 25.02.2014 г. 

С писмо № 6602-14-(6)/15.04.2014 г. район „Кремиковци" уведомява 
за приключена процедура по обявяване на проекта за ПП - Държавен 
вестник брой 18 от 04.03.2014 г. и проведено е обществено обсъждане. В 
законоустановения срок няма постъпили възражения и предложения. 
Проектът е разгледан и приет от ОЕСУТ с протокол № ЕС-Г-30/29.04.2014 
г., т. 6. Взето е решение проекта да се изпрати в СОС за одобряване по 
компетентност. 

При тази фактическа обстановка от правна страна е установено 
следното: 

Изработването на проекта е допуснато от компетентен орган. 
Спазени са изискванията на закона за съобщаване на проекта и за 
провеждане на обществено обсъждане. 

Проектното решение е целесъобразно и е в съответствие с 
изискванията на закона. 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 21, ал. 7 от Закона за 
общинската собственост, чл. 129, ал. 1 от ЗУТ органът, компетентен да 
одобри проекта за подробен устройствен план е Столичен общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.59, ал.1, чл.110, ал.5 от ЗУТ 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Одобрява проект за Парцеларен план /ПП/ за обект: „Ново външно 
ел. захранване на ТП за складова база - с. Яна и ел. захранване на СКЗ - с. 
Яна" м. с. Яна и м. с. Желява, съгласно приложения проект. 

2. Решението да се съобщи на заинтересованите лица по реда на чл. 
129, ал. 1 от ЗУТ. 

3. Решението може да бъде обжалвано по реда на чл. 215 от ЗУТ пред 
Административен съд София - град в 30 дневен срок от съобщаването. 

4. Жалбите се подават до район „Кремиковци" и се изпращат в 
Административен съд София - град от отдел „Правен" на Направление 
„Архитектура и градоустройство" на Столична община. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.06.2014 г., Протокол  № 64,  точка 25 от дневния 



ред, по доклад № СО-9300-188/05.06.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет:   (п) 
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

